
Contacto

Teléfono 981677777
Fax 981677646
Correo Electrónico contratacion@culleredo.es

Dirección Postal

Rúa do Concello 12
(15189) Culleredo España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente UCP/2016/35
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2017
a las 08:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Culleredo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.culleredo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PRycKkMkyd0%3D

Objeto del Contrato: Ahorro e mejora eficacia energertica en Castelo y mejora luminarias led !ª fase
paseo Maritímo

Valor estimado del contrato 137.306,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 138.447,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 114.419,8 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 1

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Ahorro y mejora de la eficiencia energética por centralización de puntos de
luz a consumo libre y supresión de vapor de mercurio en la parroquia de Castelo

Presupuesto base de licitación
Importe 64.998,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.718,09 EUR.

Lugar de ejecución

http://www.culleredo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PRycKkMkyd0%3D


Apertura sobre oferta económica
Se publicara en el perfil del contratante del
Ayuntamiento de Culleredo

Ofertas recibidas 12

Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALACIONES ELECTRICAS CORUÑESAS, SL
NIF B15025661

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.556,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.493,38 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta más ventajosa economicamente
Fecha del Acuerdo 21/11/2016
Plazo de Formalización Del 21/10/2016 al 02/12/2016

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/06/2016 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2016 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o2B6ajYeQVoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o2B6ajYeQVoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID 0000002285539 |  2017-049321 | jue, 02 feb 2017 08:33:45:367 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103471617129627394323799802933184790896 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


